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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Arsimore Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Burrel 

Tel/Fax  +355 217 22136, +355 217 22501, +3355 217 22116                                                                                            

E-mail   ZAMat@arsimi.gov.al ,     zyraarsimoremat@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport mësues - nxënës  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-51657-02-26-2018 

 

5. Fondi limit: 8,067,500.00 (tetëmiljon e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31/12/2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/03/2018 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/03/2018 ora 12.00 

  
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit/  Sherbime / Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  «Menaxhimi e Mirëmbajtja e Pajisjeve dhe Operimi i 

Tunelit të Krrabës» 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 51772-02-06-2018 

 

5. Fondi limit:  98,180,000 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

Data: 23/03/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 23/03/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
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